Investor :
Zodpovědný projektant
Kraj :
Autor projektu :
777 550 375
Měřítko :
Akce :
M.Ú. :
Vypracoval
Název :
Stupeň PD :
Vedoucí projektant
Hradec Králové
Č.zak.:
Číslo výkresu :
Formát :
Datum :
SPÁROŘEZY TYPOVÝCH PROSTOR
 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - PACIENTI
DPS
Rezidence Šatlava
Dlouhá 101-103
JIKA-CZ s.r.o. Denisa Hurdálková
Královéhradecký Náchod Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245
D.2000.1.44
Ing. arch. Radek PolívkaIng. Jiří Slánský
PROJEKTANT ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ
J-2014-08-27
11/2015
MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE
NÁCHOD, a.s. - I.ETAPA
PS 2000+2001+2002+2003
1:25
10
0
12
POHLED A POHLED B POHLED C POHLED D
12 400 400 138 88 400 400 400 400 12
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
10
0
25
0
10
0
2
60
0
55
0
25
0
1
42
0
1
18
0
10
0
20
0
20
0
20
0
1
20
0
20
0
20
0
20
0
10
0
55
0
12176 400 400 400 400 12
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
10
0
55
0
12
400 400 400 13 213 400 400 400 12
25
0
10
0
2
60
0
55
0
25
0
25
0
10
0
2
60
0
55
0
25
0
25
0
10
0
2
60
0
55
0
25
0
10
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
20
0
10
0
55
0
12 400 188 400 400 200 188
12
1
97
0
50
58
0
1
22
5
1
37
5
1
22
0
1
38
0
1
14
0
1
46
0
1
52
0
1
08
0
35
0
3
15
0
25
0
75
0
1
85
0
90
0
1
70
0
35
0
3
15
0
25
0
20
0
1
82
0
58
0
1
95
0
65
0
1
95
0
65
0
1
60
0
1
00
0
75
0
1
85
0
90
0
1
70
0
90
0
1
70
0
35
0
3
15
0
25
0
35
0
3
15
0
25
0
1
97
0
50
58
0
90
5
1
69
5
910 790
75
450 1 250
821 880
1 250 450
870 930
638 1 161
415 185
450 1 250
ZRCADLO - 600x600 mm
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
ZÁSKOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKU, plast - 170X260X260 mm
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
DÁVKOVAČ MÝDLA, plast - objem min 1l
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
MADLO - nerezová ocel - 500x80mm ø 32 mm
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR - 65x170 mm
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
POLIČKA POD ZRCADLO - 600 mm
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
ZALAMOVACÍ SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
VĚŠÁK NÁSTĚNNY - 3 háčky - 220x41x18
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
WC KARTÁČ, nerezový - ø 106x407 mm
PV.UK01 - dle kusovníku prvního vybavení
DVEŘE - D19/P
- 800/1970 - jednokřídlé, otočné, plné,
- povrch hladký HPL 0,8 mm
- odstín křídla: bílá RAL 9003
- polep dle specifikace pater
ZRCADLO
s.v.=2600
s.v
.=2
60
0
A
C
A
C
BD
BD
PŮDORYS
150 900 525 900 475
15
0
1
80
0
32
5
2 650
60
0
1
00
0
20
0
1 425 1 225
Np
Np
Kp
Kp
Kp
Kp
Kp
Kp OBKLAD - T2 - Keramický obklad rozměr 400x200 mm, mat.
                       - RAL 9003
například: Rako Colorone
OBKLAD - T2 - Keramický obklad rozměr 400x200 mm, mat.
                       - RAL 1034
například: Rako Colorone
OBKLAD - T2 - Keramický obklad rozměr 400x200 mm, mat.
                       - RAL 1015
například: Rako Colorone
VINYLOVÁ PODLAHA: (V9) NSC S2005-Y70R
například:SAFESTEP AQUA - 180202 oyster
VINYLOVÁ PODLAHA: (V5) NSC S2005-Y70R
například: SURESTEP LAGUNA - 181202 oyster
Legedna značek
Počátek a směr rozvinutí povlakové krytiny nebo koberce
Počátek a směr pokládky keramické dlažby
Poznámky
Kp - Koutový profil
Np - Nárožní profil
Up - Ukončovací profil
665
Obdélník